1.7.0T
2.7.ST
3.7.CT
47.PA
5.7.80
6.7.NE

7.7.PO
8.7.UT

9.7.ST

10.7.CT
11.7.PA
12.7.SO
13.7.NE

14.7.PO
15.7.0T
16.7.ST
17.7.CT
18.7.PA
19.7.SO
20.7.NE

21.7.PO
22.7.0T
23.7.8T
247.CT
25.7.PA
26.7.S0
27.7.NE

28.7.PO
29.7.0T
30.7.ST
31.7.CT

Snidané

uzenina,taveny syr,pecivo,£aj
taveny syr,maslo,pecivo,kava 2v1
pastika,méslo,pecivo,Caj
med,dzem,maslo,pecivo,kdva 2v1
uzenina,maslo,pecivo,caj
zervé,lucina,pecivo,Caj

uzenina,platkovy syr,maslo,pecivo,caj
livance,ochuc.jogurt,kava 2v1
uzenina,maslo,pecivo,caj

salamova pomazanka,pecivo,Caj
chala,pfesnidavka, kava 2vl
plat.syr,maslo,pastika,pecivo,caj
pastika, maslo, pecivo,caj

uzenina,maslo,pecivo,caj

loupacek 2ks,termix,kava 2vl
taveny syr,maslo,pecivo, ¢aj

plat. a tav.syr,maslo,pecivo,kava 2v1
parek,hoicice,pecivo,caj
med,maslo,pecivo,banan,caj
uzenina,maslo,pecivo,kava 2v1

luc¢ina,maslo,pecivo,rajce,caj
vanocka,maslo.kava 2v1
cottage,pecivo,caj
zervé,pecivo,mandarinka,kava 2v1
palacinky s marmeladou,ledova kava
taveny syr,maslo,pecivo,kava 2v1
uzenina,maslo,pecivo,caj

uzenina,maslo,pecivo,oplatka,Caj
vejce 2ks,maslo,pecivo,mléko
sateCek 2ks,jogurt,kava 2v1

uzeny platkovy syr,méslo,pecivo,caj

CERVENEC Vedere

uzené Sproty,maslo, pecivo
vept.maso ve v1.§tave,pecivo
krati maso s vejei,pecivo
vajend smazenka s chlebem
uzené kuieci stehno,hoi€ice,pecivo
platkovy syr, maslo, pe€ivo

nivova pomazanka,pecivo,rajce
uzenina,tav.syr,maslo,pecivo

driibezi frikadely,hoic¢ice,pecivo
platkovy syr,taveny syr,maslo,pecivo
uzenina,maslo,pecivo

oblozeny chléb s karbanatkem
tunakova pomazanka, pe€ivo

ochuceny tav.syr,pecivo,paprika
pochoutkovy salat,pecivo
pastika,maslo,pecivo

pazitkovd pomazanka,pecivo,rajce
oblozena houska se Sunkou

kuteci tfizek,pecivo,okurka,hoiCice
pomazanka alé krab,pecivo

¢ajovy salam,pecivo,paprika
bramborovy salat,kuieci stripsy,pecivo
uzenina,maslo,pecivo
parky,hoicice,pecivo
saldamova pomazanka,pecivo
sekand,hofcice,pecivo
pastika,maslo,pecivo

vajickovy salat,pecivo

smaz.karbanatek, hotc¢ice,pecivo,okurka

platkovy syr,uzenina,maslo,pecivo
hermelin,méaslo,pecivo,paprika

Neoznaceni zadného jidla v konkrétnim dni je povazovéano za odhlaseni snidané nebo vecete pro
tento den.



